(виручки) суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

за останній звітній рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(36) Відповідно до податкової декларації платника єдиного податку третьої групи 

(юридичні особи) загальна сума доходу ТОВ «СК «Сонячна» за 2021 рік становить 

4 796 825,90 грн (чотири мільйона сімсот дев’яносто шість тисяч вісімсот двадцять 

п’ять гривень дев’яносто копійок). 

(37) При визначені розміру штрафу було враховано наступне: 

- порушення законодавства про захист економічної конкуренції з боку  

ТОВ «СК «Сонячна» Відділенням виявлено вперше; 

- інформацію та копії документів на Вимогу не було надано у ході розгляду